
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/447/2023 

RADY GMINY BESKO 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz.40 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.)Rada Gminy w Besku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 4 168,95  zł.  

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 855    Rodzina  30,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny  30,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  30,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4 138,95 

  90095   Pozostała działalność  4 138,95 

  

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych  4 138,95 

- aneks z dnia 23.10.2023 r., do Porozumienia z dnia 21.01.2020 r. z WFOŚiGW 

- Decyzja Wojewody Podkarpackiego znak: 85/18.3122.2.230.2023.ZW z dn. 27.10.2023 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 4 168,95 zł.  

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 855    Rodzina  30,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny  30,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia(Z)  30,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4 138,95 

  90095   Pozostała działalność  4 138,95 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 5337



 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 408,35 

 4300  Zakup usług pozostałych  2 730,60 

§ 3. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami wg szczegółowych kwot przeniesień; 

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  zwiększenia  zmniejszenia 

 600    Transport i Łączność  219 364,20  229 364,20 

  60016   Drogi publiczne gminne   229 364,20 

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   229 364,20 

 60095   Pozostała działalność  219 364,20  

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  219 364,20  

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  10 000,00  

 6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych  10 000,00  

§ 4. Zwiększa się dotację celową w kwocie 10 000,00 zł. dla Parafii Rzymsko-Katolicka pw. Podwyższenia 

Krzyża Świętego w Besku, na dofinansowanie konserwacji technicznej polichromii prezbiterium kościoła 

zabytkowego w Besku (wpis do rejestru zabytków decyzj ą nr A-71 z 27.11.1952 r.) 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu i Finansów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Maciej Mermer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5337


		2023-12-04T13:51:23+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




